
 
 
 
  RESOLUCIÓN Nº 12.088/23. 
 
 

 
 

 ORO VERDE (E.R.), 09 de agosto de 2023. 
 
 
VISTO la Resolución “C.D.” Nº 232/22, por la cual se llama a concurso para cubrir un cargo de 

profesor Ayudante (ex Auxiliar de Primera) con dedicación simple y carácter suplente, con funciones 

en la asignatura “Termodinámica” (Plan de Estudios 2008 carrera de Bioingeniería - Plan de Estudios 

2015 carrera de Ingeniería en Transporte), Departamento Académico Físico-Química, el EXP_FING-

UER Nº 0680/2022, mediante el cual se procede a realizar la inscripción correspondiente, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que la Oficina de Concursos y Reválidas comunica que se ha inscripto UN (1) postulante en 

tiempo y forma y cumple con los requisitos establecidos en el Artículo 6º del “Reglamento para la 

designación por Concurso de Docentes Interinos y Suplentes de la Facultad de Ingeniería de la 

Universidad Nacional de Entre Ríos”,  

Que el Secretario Académico, junto a la Oficina de Concursos y Reválidas, previa consulta al 

Departamento Físico-Química y a los Claustro de Graduados y Estudiantes, propone la integración del 

Jurado, correspondiendo designar el mismo. 

Que el suscripto es competente para resolver sobre el particular, según lo establecido por el 

Artículo 9º del Anexo de la Resolución “C.D.” Nº 438/21. 

 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar al jurado que entenderá en la sustanciación del concurso convocado por 

Resolución “C.D.” Nº 223/22 para cubrir un cargo de Profesor Ayudante (ex Auxiliar de Primera) con 

dedicación simple y carácter suplente, con funciones en la asignatura “Termodinámica” (Plan de 

Estudios 2008 carrera de Bioingeniería - Plan de Estudios 2015 carrera de Ingeniería en Transporte), 

Departamento Académico Físico-Química, el que estará integrado de la siguiente manera: 

JURADOS DOCENTES:  

TITULARES: Brenda Anahí WEISS – DNI Nº 32.833.990 

 Alejandro Ramón GOROSITO – DNI Nº 16.795.743 

 Marcelo Eduardo BERLI – DNI Nº 23.558.034 

SUPLENTES:  Enrique Valentín PARAVANI – DNI Nº 26.093.604 

   // 



 
 
 
  RESOLUCIÓN Nº 12.088/23. 
 
 

 
 

// 

 Exequiel Rodrigo FRIES – DNI Nº 29.855.237 

JURADOS GRADUADOS:  

TITULAR:  Diego ARÉVALO – DNI Nº 40.159.483 

SUPLENTE:  Graciela Marisa SALUM – DNI Nº 23.317.811 

JURADOS ALUMNOS:  

TITULAR:  Alejandro Alberto ESCOBAR GUARDIA – DNI Nº 40.265.014 

SUPLENTE:  Guadalupe del Milagro RIVEROS – DNI Nº 38.652.999 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, comunicar, publicar y, cumplido, archivar. - 

 

 

 

 

 
Andrés Alberto NAUDI 
Secretario Académico 

 Dr.Bioing. Diego Martín CAMPANA 
DECANO 

 

 

Este documento es ORIGINAL firmado en forma digital 
 

F.I. 
UNER 

odr 

odr 

 


		2023-08-16T16:24:34-0300


		2023-08-17T13:58:16-0300
	CAMPANA Diego Martín




